



П Р И К А З

«16» января 2025 г.

№ 2-п

г. Элиста

«О внесении изменений  
в приказ Управления ветеринарии  
Республики Калмыкия  
от 12 декабря 2024 г. № 136-п»

В целях уточнения и приведения в соответствие с действующим законодательством, **приказываю:**

Внести в приказ Управления ветеринарии Республики Калмыкия от 12 декабря 2024 г. № 136-п следующие изменения:

1. в наименовании приказа слова «ЛПХ Демкина А.А.» заменить словами «крестьянского (фермерского) хозяйства Демкина А.А.»;
2. в абзаце первом слова «ЛПХ Демкина А.А.» заменить словами «крестьянского (фермерского) хозяйства Демкина А.А.»;
3. в абзаце первом пункта 1 слова «ЛПХ Демкина А.А.» заменить словами «крестьянского (фермерского) хозяйства Демкина А.А.»;
4. в абзаце четвертом пункта 1 слова «ЛПХ Демкина А.А.» заменить словами «крестьянского (фермерского) хозяйства Демкина А.А.»;
5. в абзаце первом пункта 2 слова «ЛПХ Демкина А.А.» заменить словами «крестьянского (фермерского) хозяйства Демкина А.А.»;
6. в наименование приложения к приказу «План мероприятий по ликвидации эпизоотического очага (территория животноводческой стоянки ЛПХ Демкина А.А, Южненского сельского муниципального образования Республики Калмыкия) и предупреждения распространения заболевания на территории Республики Калмыкия» слова «ЛПХ Демкина А.А.» заменить словами «КФХ Демкина А.А.».

И.о. Начальника

В.Н. Санджиев